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07.00  - 07.45 Lagledermøte
09.00  - 11.00  Prolog / Timetrial

11.00  - 14.20 Bymesterskap Romaskin

11.45  - 12.00 Regattaåpning
  m/Strømsgodset musikkorps
12.00  - 14.00 Kvart- / Semifinaler
  Løpende dueller per klasse
14.00  - 14.20 Ordførerduell
14.20  - 14.30 Premieutdeling Bymesterskap
14.30  - 15.15 Finaler

18.00  - 19.00 Premieutdeling
  Comfort Hotel Union Brygge

19.00  -  Avslutningsmiddag for roere med venner
  Comfort Hotel Union Brygge

TIDSPLAN
27.04.2019

Våre ambasadører:
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Startrekkefølge
09.00  -  09.10  HJA 1X
09.10  -  09.20  DJA 1X
09.20  -  09.25  HJB 4X 
09.25  -  09.27  DJB 4X
09.28  -  09.34  Master 4X
09.34  .  09.37  HS 4-
09.37  -  10.04  HS 1X  M1X - King of the river race
10.04  -  10.16  DS 1X  W1X - Queen of the river race

PROLOG
Timetrial 2000m

Prologen arrangeres med inter-
vallstart med 30 sekunder mel-
lom hver start. Distanse 2000m. 
Start ved Åssiden elvepark. Mål 
ved Pølsesvingen.

Roere bes holde Strømsø side 
av elven opp forbi start for så å 
følge trafikkflyten i oppvarming-
sområde. Vær obs på grunner, 
pæler, brygger og brukar under-
veis.

Vær klar til start i god tid. Starten 
går så fort båten passerer star-
tlinjen.

Banen er kun delvis merket og 
roerne må selv navigere nedover 
elven. Båter anbefales å holde 
midt i elven for beste strøm-
forhold.

For mer info se eget kart. 

The qualifying race will be held 
on a section of the river in Dram-
men appx. 2000m downstream. 

The race will have individual 
starts every 30 seconds and the 
course is unmarked. Rowers 
navigate themselves during race. 
Keep a straight line in the middle 
of the river.

For warmup keep south side of 
the river (Strømsø). Be aware of 
shallow water, poles, docks and 
bridges along the riverside.

Follow traffic flow in warmup 
area and be ready for start at 
ckeckpoints 1 and 2.

Start will be organized as fly-
ing start when boat reaches the 
startline.

See map with more info.
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Kvart- / Semifinaler
12.00  -  12.40  DJA1X / HJA 1X
12.30  -  12.45  DJB 4X  / HJB 4X 
12.50  -  13.15  D/H MS 4X 
13.00  -  13.10  HS 4X 
13.15  -  13.45  D1X   Queen of the river race
13.30  -  13.50  H1X   King of the river race

Finaler
14.30  -  14.36  DJB 4X  / HJB 4X
14.36  -  14.39  HS 4-
14.39  -  14.42  D/H Master 4X
14.45  -  14.51  DJA 1X   B og A finale 
14.51  -  14.57  HJA 1X   B og A finale
15.00  -  15.06  D1X     B og A finale  Queen of the river race
15.06  -  15.09  H1X     B og A finale  King of the river race

SPRINT
Sprints 500m

Sprinten arrangeres med fast 
start. Distanse ca. 500m. Start 
ved Bybrua. Mål ved Drammen 
Roklubb.

Banen er merket med bøyer mot 
utside, roerne må selv navigere 
internt mellom bøyerekkene.

Båter bes vise hensyn til konkur-
renter. Baner skal holdes.

Under oppvarming må alle være 
obs på andre båter i aktivitet.

Utroing anbefales på land.

For mer info se eget kart. 

UTINN

OPPVARMING

NEDROING
2500 500400

Drammen
Roklubb

Båtplass

RoklubbRoklubb

Båtplass

Tilskuer service

TRAFIKKREGLER - SPRINT

TRAFIKKMØNSTER

REGATTABANE

BØYEMARKERING

SIKKERHETSBÅT

The sprints will be held in the 
citycentre of Drammen appx. 
500m upstream. 

The course is marked with buoys  
along the perimeter. Rowers 
navigate themselves within the 
buoys.

All rowers should keep their 
lanes and make conditions equal 
for everyone.

Be aware of other boats along 
the warmup area. 

See map with more info.
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TREKNINGSLISTE
Startlist

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Norske Studenters Roklubb
Ormsund Roklubb
Kristiansand Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Haldens Roklubb
Horten Roklubb
Moss Roklubb
Drammen Roklubb
Norske Studenters Roklubb
Horten Roklubb
Tønsberg Roklubb
Tønsberg Roklubb
Christiania Roklubb
Aalesunds Roklubb

NN
Jonathan Kvalvaag Dysvik
Syvert Senumstad
Sturla Mogstad
Haakon Elias Solli Borge
Bjørn-Ola Morrath Bexrud
Simen Solbakken Thømt
Elias Loe Eritsland
NN
Benjamin Helland Nærnes
Ola Flatland Hoftun
Lars Jørann Lindgren
Elias Mahler
Fredrik Reite

HJA 1X
MJr. 1X (17-18 yrs)

Q1

Q2

Q3

Q4

S1

S2

Finale

Prolog 09.00

09.00,00

09.00,30

09.01,00

09.01,30

09.02,00

09.02,30

09.03,00

09.03,30

09.04,00

09.04,30

09.05,00

09.05,30

09.06,00

09.06,30

Kl. 14.54
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Tønsberg Roklubb
Christiania Roklubb
Norske Studenters Roklubb
Aalesunds Roklubb
Horten Roklubb
Bærum Roklubb
Tønsberg Roklubb
Drammen Roklubb
Ormsund Roklubb
Christiania Roklubb
Ormsund Roklubb
Aalesunds Roklubb
Drammen Roklubb 
Aalesunds Roklubb 
Norske Studenters Roklubb

Marie Andrup-Næss
Nicoline Lindstrøm
Kamille Aurora Breivik
Karoline Berset
Henriette  Enstad Haraldseth
Caitlin Aalders
Frida Andrup-Næss
Karoline Rydland Masch
Hannah Elisabeth Grude
Anna Lind Jodalen
Tyra Eklo Hjemdal
Hedda Roth
Elisabeth Maria Stenberg
Ida Kyvik Sandvik 
Sara Sverdrup-Thygeson

DJA 1X
WJr. 1X (17-18 yrs)

Q1

Q2

Q3

Q4

S1

S2

Finale

Prolog 09.10

09.10,00

09.10,30

09.11,00

09.11,30

09.12,00

09.12,30

09.13,00

09.13,30

09.14,00

09.14,30

09.15,00

09.15,30

09.16,00

09.16,30

09.17,00

Kl. 14.48



DRAMMEN

RIVERCUP
REGATTA

2019

DRAMMEN

RIVERCUP
REGATTA

2019
ROW !

36

37

38

39

40

41

Bærum Roklubb

Drammen Roklubb 

Ormsund Roklubb

Tønsberg Roklubb

Drammen Roklubb

Norske Studenters Roklubb

Marcus de Vos, Oliver Nilsen,
Noah Fangel, Brage Skaar

Ulrik Pharo Lohne, Hampus Westerberg-
Heltne, Sebastian Mejer Rasmussen, 
Jonas Willand-Evendsen

Simen Meinike Dørre, Martin Rognerud 
Juvet, Adrian Lund, Truls Oskar Hansen

Tobias Solvang, Emil Martin Bülow-Ber-
ntzen Johansen, Tobias Kjersem Larsen, 
Mats Heian Lofstad

Johan Sebastian Remmen, Håkon 
Hansen, Christian Juven Brandt, Thea 
Njaastad

Edvard Wohlfahrt, Alexander Tindlund, 
Trygve Løken, NN

HJB 4X
MJr. 4X (15-16 yrs)

Q1

Q2

S1

S2

Finale

Prolog 09.20

09.20,00

09.20,30

09.21,00

09.21,30

09.22,00

09.22,30

Kl. 14.33
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45

46

47

Christiania Roklubb

Drammen Roklubb 

Norske Studenters Roklubb

Martine Nesse, Vårin Fagerbakke, Mathil-
da Monteil, Amelia Tamburplass

Emma Tomlinson, Andrea Willand-Evend-
sen, Live Reinfjord Bergerud, Alma Loe 
Eritsland

Lisa  Nakamoto Byberg, Fabia  Dyb-
wad Emblem, Ella Marie Hegge, Marie 
Glomnes Rudi

DJB 4X
WJr. 1X (15-16 yrs)

S1

S2

Finale

Prolog 09.25

09.25,00

09.25,30

09.26,00

Kl. 14.30
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Master D/H 4X
Master W/M 4X

Q1

Q2

Q3

Q4

S1

S2

Finale

Prolog 09.27

DS 4X 51

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Christiania Roklubb

Tønsberg Roklub

Bestumkilen Roklubb

Bestumkilen Roklubb

Christiania Roklub

Sandefjord Roklubb

Drammen Roklubb

Kristiansand Roklub

Ormsund Roklub

Norske Studenters Roklubb

Norges Roforbund

Ormsund Roklub

Johanne Asakskogen, Sofie Jensen, NN, 
NN

Line Andresen Olstad, Anja Graabæk 
Stensholt, Elisabeth Mariann Knutsen, 
Lene Katrin Myhre

Hege Liven, Lea Avellana, Anne Sofie Fet, 
Lise Juvet

Marte Radmann, Marte Åsland Hansen, 
Stine Kolsrud, Thale Grønt

Janne Spilling, Christine Hoeffgen, Antje 
Barsch, Anita A. Brox

Bjørn Kapperud, Henning Evensen, Svend 
Andersen, Morten Thuve

Pål  Sandli, Stein Hoff, Per Skaug, Olav 
Kallerud

Christian Kersten, Janis Gailis, Jan Olden-
burg, Haakon Albert

Per Giltvedt, Christian Grosse, Arjen 
Punter (Bestumkilen RK), Henning Johan

Kristian Schønberg Christensen, Einar 
Bratli, Eduardo Caetano Reis, Halvor 
Bergan

Hans Jørgen Arvesen, Marika Erlandsen, 
Are Prytz Berset, Thorvald Jacobsen

Ingrid Stuenæs, Espen Skjærvold, Line 
Parelius, Jens Christian Riis

09.27,00

09.27,30

09.28,00

09.28,30

09.29,00

09.29,30

09.30,00

09.30,30

09.31,00

09.31,30

09.32,00

09.32,30

Kl. 14.39
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67

68

69

Norske Studenters Roklubb

Norske Studenters Roklubb 

Norske Studenters Roklubb

Matti Saborowsky, Patrick Een Sture, Sam 
Lorgen, Sven Ole Nicolaysen

Markus Daae Quale Holmemo, Michael 
Nicholas, Øyvind Lavoll, Lars Myhre

NN, NN, NN, NN

HS 4-
M 4-

S1

S2

Finale

Prolog 09.34

09.34,00

09.34,30

09.35,00

Kl. 14.36
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Haldens Roklub
Sarpsborg Roklubb
Stockholms roddförening (SWE)
Bergens Roklub
Moss Roklubb
Norske Studenters Roklubb
Sandefjord Roklubb
Christiania Roklub
Ormsund Roklub
Fredriksstad Roklub
Bærum Roklubb
Tønsberg Roklub
Moss Roklubb
Aalesunds Roklub
Sarpsborg Roklubb
Tønsberg Roklub
Christiania Roklub
Dukla ASC Praha (CZH)
Kristiansand
Norske Studenters Roklubb
Falkenbergs roddklubb (SWE)
Horten Roklubb
Ormsund Roklub
Bærum Roklubb
Tønsberg Roklub
Fredriksstad Roklub
Bergens Roklub
Moss Roklubb
Norske Studenters Roklubb
Horten Roklubb
Tønsberg Roklub
Horten Roklubb
Bergens Roklub
Haldens Roklub
Moss Roklubb
Falkenbergs roddklubb (SWE)
Bergens Roklub
Donau RC Ingolstadt (GER)

Petter Norsted Kildebo
Diderik Skjønhaug
Eskil Borgh
Mathias Føyner Wie
Ein
Hallvard Bjørkelund
Markus Christensen
Trond B Johannesen
Audun Grepperud
Lars Benske
Andreas E Berge
Adrian Lindgren
Erik Andrè Solbakken
Martin Helseth
Jens Holm
Jørgen Mjøs Nilsson
Kristoffer Lorentzen
Ondrej Synek
Oskar Sødal
Oscar Stabe Helvig
Moritz Lücke
Kjetil Borch
Oskar Martinius Gjerland
Halvor West
Ask Jarl Tjøm
Simen Schi Skjølsvold
Martin Steinnes
Ola Larsson
Petter Tufte
Nicolai Enstad Haraldseth
Isak
Olaf Tufte
Didrik Wie Soltvedt
Thomas Furuvarp
Robin Munoz Fjeldstad
Melker Persson
Kristoffer Brun
Oliver Zeidler

HS 1X
M 1X

Prolog 09.37

King of the river race

09.37,00

09.37,30

09.38,00

09.38,30

09.39,00

09.39,30

09.40,00

09.40,30

09.41,00

09.41,30

09.42,00

09.42,30

09.43,00

09.43,30

09.44,00

09.44,30

09.45,00

09.45,30

09.46,00

09.46,30

09.47,00

09.47,30

09.48,00

09.48,30

09.49,00

09.49,30

09.50,00

09.50,30

09.51,00

09.51,30

09.52,00

09.52,30

09.53,00

09.53,30

09.54,00

09.54,30

09.55,00

09.55,30
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Christiania Roklub
Öresjö SS (SWE)
Drammen Roklubb
Ormsund Roklub
Tønsberg Roklub
Bergens Roklub
Öresjö SS (SWE)
Horten Roklubb
Christiania Roklub
KVIK København RF (DEN)
Bærum Roklubb
Christiania Roklub
Norske Studenters Roklubb
Aalesunds Roklub
Norske Studenters Roklubb
Horten Roklubb
Christiania Roklub
Aalesunds Roklub
Falkenbergs roddklubb (SWE)
Falkenbergs roddklubb (SWE)
Christiania Roklub

Helga Marie Løvenskiold Kveset
Lovisa Claesson
Fanny Luise Røed
Lise Meinike Dørre
Lene Martini Samland
Maia Emilie Lund
Emma Fredh
Maja Aspenes
Marte Morgenlie Skei
Fie Udby Erichsen
Synnøve Gillebo Foss
Hanna Gallis Inntjore
Anna Een Sture
Thea Helseth
Sara Juel
Mia Falch
Siri Kristiansen
Jenny Marie Rørvik
Felicia Häggström
Sascha Andersson
Inger Kavli

DS 1X
W 1X

Prolog 10.04

Queen of the river race

10.04,00

10.04,30

10.05,00

10.05,30

10.06,00

10.06,30

10.07,00

10.07,30

10.08,00

10.08,30

10.09,00

10.09,30

10.10,00

10.10,30

10.11,00

10.11,30

10.12,00

10.12,30

10.13,00

10.13,30

10.14,00
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HS 1X
M 1X

King of the river race

Q1

Q2

Q3

Q4

S1

S2

Finale

Kl. 15.09

Kl. 13.48

Kl. 13.51

Kl. 13.30

Kl. 13.33

Kl. 13.36

Kl. 13.39

DS 1X
W 1X

Queen of the river race

Q1

Q2

Q3

Q4

S1

S2

Finale

Kl. 15.03

Kl. 13.42

Kl. 13.45

Kl. 13.18

Kl. 13.21

Kl. 13.24

Kl. 13.27


